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                          SUNUŞ 

 
 
 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve 

sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden 

belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün 

yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Kazim Karabekir Paşa İlkokulu 

olarak 2024 – 2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

  Kazim Karabekir Paşa İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 

karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz 

doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip 

bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

             Kazim Karabekir Paşa İlkokulu Stratejik Planı belirlenecek amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun 

gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Bu çalışmalarımızla 

öğrencilerimizin bilgi, görgü ve becerilerinin gelişeceğini, çağdaş bir bireyin donanımlarına sahip olmalarını 

isteyerek 2024-2028 Stratejik planımızı hazırladık. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Kuruluna ve uygulanmasında yardımcı olacak tüm kurum 

ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

Önay ATBAŞ 
Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

Giriş 

21. Yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını 
gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak 
amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur. 
 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. 
 

Müdürlüğümüzün stratejik planı  Kars İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu 
dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 

Müdürlüğümüz 2024- 2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra 
teşkilatı birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta Eğitimde “Türkiye Yüzyılı Vizyonu” 
uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 
PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine 
ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik 
amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır. Bu doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından belirlenen yedi amaç ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri 
gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak 
stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç 
ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve 
değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 
 

       Kazim Karabekir Paşa İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 



1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı Önay ATBAŞ Okul Müdürü Semra YILMAZ Sınıf Öğretmeni Habip BEŞEREN Müdür Yardımcısı Serkan YILMAZ Sınıf Öğretmeni 

Serkan EMER Sınıf Öğretmeni Gözde ÜLKER Okul Öncesi Öğretmeni 

Mustafa YARANCA Okul Aile Birliği Başkanı Ali Haydar MERKİT İngilizce Öğretmeni 
  Ceyda KORKMAZ Özel Eğitim Öğretmeni 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024 - 2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

 



2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal Tarihçe 

• Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
• Mevzuat Analizi 

• Üst Politika Belgelerinin Analizi 

• Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

• Paydaş Analizi 
• Kuruluş İçi Analiz 

• Dış Çevre Analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü Ve Zayıf Yönler İle Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 
• Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
 

  Okulumuz 1957 yılında 5 derslikli hizmet vermeye başlamıştır. Zamanla mahallenin nüfus artışına bağlı olarak ikinci kat yapılmış olup bu günkü halini almıştır. Okulumuz 1997 yılında 8 yıllık zorunlu eğitime geçmiş olup 2016-2017 yılında ise ilkokula dönüştürülerek eğitim-öğretim faaliyetlerini ilkokul olarak yürütmektedir. 2007/2008 eğitim öğretim dönemi öncesi BOEİNG firması tarafından onarıma alınmış eksikler tamamlanmıştır. 2019 yılında Katı yakıtlı kalorifer sisteminden doğal gaza geçilmiştir. Sıhhi tesisat onarımı yapılmıştır. 2020 yılında okulun iç kısmı komple boyanmıştır.  2021 Yılında okul bahçesine sıcak asfalt kaplama yapılmıştır. 2022 Yılında “Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi” kapsamında: Okul Çatı onarımı, Öğretmenler odası yenilenmesi, İdari odalara ve Tüm tuvaletlere tasarruflu led lambalar takılmıştır. Eksik olan yangın dolapları ve yangın tüpleri ilave edilmiştir. Okulun ön kısmı granit 



taş kaplama yapılmıştır. Çok Amaçlı salon ve giriş kat boyası yenilenmiştir. Özel Eğitim sınıfının zemini laminant parke kaplanmıştır. Okul kütüphanesi oluşturulmuş ve içerisi donatılmıştır.    Okulumuz Merkez Kaleiçi Mahallesi, Atatürk Mahallesi ve Bayrampaşa Mahallesi alanından öğrenci almakta olup, bu mahallelerden gelen öğrencilerle eğitim –öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir.  Okulun finansman kaynakları: Temel Eğitimden gelen ödenekler, Okul Aile Birliği gelirleri ve hayırsever katkılarıdır. Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletişim sağlıklıdır. Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. Okulda veli, çevre, okul işbirliği üst düzeydedir. Bakanlığımızın eğitim politikaları benimsenir ve okula hemen aktarılır.   Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 
2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

2019-2023 Stratejik planlamaları çevresinde süreç içerisinde gerekli inceleme ve araştırmalar yapılmış olup süreç içerisinde pandemi meydana gelmesi sebebiyle aksamalar oluşmuştur. Pandemi sonrası söz konusu aksamaların telafisi yönünde çalışmalar yapılmış olup süreçteki eksik kalan yönler tamamlamaya çalışılmıştır. 
 Önceki planda yer alan hedeflere kısmen ulaşılması nedeniyle yeni oluşturulacak planlamalarda geçmiş dönemdeki amaç ve hedeflerden yararlanılması ve yeni oluşturulan planlamaların içerisinde kısmen yer alması uygun olacaktır. 
 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunmaktadır. Bu nedenle yeni amaçlar oluşturularak hedef ve performans göstergeleri belirlenmiştir. 
 
 
 
 
 



2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 Sayı Adı 

12056 Devlet Memurları Kanunu 

25269 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 
5018 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 
 

9972 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

55 Kamu Reformu 

 
14 

İlçe, Okul ve Kurumlarda Stratejik Plan Yapılmasına ilişkin Genelge 

 

YASAL ÇERÇEVE **1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

**222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Temel Kanunu 

**657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

     **4357 sayılı İlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun **1702 sayılı İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun **İlköğretim Kurumları Yönetmeliği **İlköğretim Kurumları Sınıf Geçme Yönetmeliği **İlköğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliği **İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği **Milli Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlilerle Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik **Milli Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığa bağlı kuruluşlardan gelen genelgeler **İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi 

 

 



MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanmış olan öğretim programlarının uygulama esasları ile ilgili kurul kararları Kalkınma plan ve programlarında yer 
alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali şeffaflığı sağlamak üzere, kamu 

mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, rapor edilmesi ve mali kontrolü düzenleme amacıyla oluşturulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” denilmektedir. 
Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, 

stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilendirilmiştir. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemede Maliye Bakanlığı yetkilidir. Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluş bütçelerinde yer alır. Performans 

denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. “06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” düzenleyicivedenetleyicikurumlarhariçolmaküzeregenelyönetimkapsamındakikamu idarelerinin Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları’ nı içerir. Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması, kamu reformunun temel amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB’e bağlı 



kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlanmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim Bakanlığı Merkez, Taşra ve Yurtdışı teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik 
planlama faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin usul ve esasları içerir. 

Yasal dayanaklar doğrultusunda çalışmalar başlatılmış; 2024–2028 yıllarını kapsayacak şekilde Kazim Karabekir Paşa İlkokulu Stratejik Planı hazırlanmıştır. 
2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 



2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler Öğretim-eğitim 
faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  Sınıf geçme 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinliklerin yürütülmesi İnceleme, tanıma ve araştırma amaçlı gezilerin düzenlenmesi 
Sportif faaliyetler Geleneksel Çocuk oyunları kapsamın öğrencilerin katılımlarını sağlanması, bu alanda müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi 
Kültürel ve sanatsal 

faaliyetler 
Sergi, Panel, Konferans ve Seminer gibi etkinlikler düzenlemek İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 

Okul Merkezli Gelişim Planı çerçevesinde hizmet içi eğitim planlaması ve yürütülmesi İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde eğitimler düzenlenmesi Hijyen eğitimlerinin verilmesi 
Okul aile birliği faaliyetleri Okul ihtiyaçlarının sağlanması adına çalışmalar yapılması Kermes ve yardım faaliyetlerinin organize edilmesi Öğrencilere yönelik faaliyetler Okul nakil kayıt alanlarının ilgili kuruluşlarla organize edilip 

düzenlenmesi Kayıt-Nakil işlemlerinin yapılması 
Devam-Devamsızlık sürecinin takip edilmesi Öğrenci Sağlık Taramaları İle Aşı Uygulamalarını Toplum Sağlığı Merkezi ve Aile Hekimliği Vasıtasıyla Yapılmasını Sağlamak 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

Kazanım Değerlendirme ölçeklerinin hazırlanıp, uygulanmasının sağlanması ve sonrasında e-okula işlenmesi süreçlerinin takibi Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Okulda eğitimin düzenli olarak işleyişini sağlama Ders dışı eğitim çalışmalarının işleyişini sağlama İl MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak Öğrencilerin kişisel ve sosyal açıdan değerler açısından donanması için değerler eğitimi almalarını sağlamak 
Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak Öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim almalarını sağlamak 
Engelli öğrencilerle ilgili tedbirler almak 

Ders dışı faaliyetler Çeşitli spor dallarında öğrencilerin yetişmesi için gerekli 
egzersizlerin ve çalışmaların yapılmasını sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili yarışmalara katılmak için gerekli işlemleri yerine getirmek 

Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak Satranç, Dama, Mangala gibi zekâ oyunlarının öğrencilerle tanınıp oynanmasını sağlamak 



2.5. Paydaş Analizi 
 

Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR 
DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak 
Stratejik 

ortak 
Tedarikçi 

Müşteri, 
kitle hedef 

Okul Müdürü ve 
Müdür 
Yardımcısı 

✓      

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

✓      

Öğretmenler ✓      

Öğrenciler ✓   ✓    

Veliler  ✓  ✓  ✓   

Okul Aile 
Birliği 

✓    ✓   

Okul Destek 
Personeli 

✓  ✓     

Belediye Başkanlığı  ✓   O  

Valilik  ✓   O  

Dernekler  ✓   O  

Hayırseverler  ✓   O  

Mezunlar  ✓   O  

Mahalle Muhtarlığı  ✓   O  

Sağlık Ocağı  ✓   O  

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

 ✓   O  

İtfaiye  ✓   O  
Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
✓  : Tamamı O: Bir kısmı 

 

Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 Paydaş   İç Paydaş 
  Dış   Yararlanıcı  

 Neden Paydaş? Önceliği   

   

     

   

Paydaş 
  

(Müşteri) 
 

              

 MEB      
✓ 

    Bağlı olduğumuz 
1 

 
           

Merkezi idare 
 

               

 Öğrenciler         
✓ 

 Hizmetlerimizden 
1 

 
           Yararlandıkları için  
               

 Veliler 
 

    ✓     Hizmet verilen 1  
           

 Okul Aile   ✓        Amaç ve   

 Birliği      O     Hedeflerimize 1  

             
Ulaşmak için iş birliği  
yapacağımız kurumlar   

✓ : Tamamı       O: Bir kısmı 



Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri  Anketi Katılım Derecesi Sonucu 

S.No Göstergeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç  duyduğumda  
rahatlıkla görüşebiliyorum. 

 

% 86 %8 % 2,5 % 0 % 3,75 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla konuşabiliyorum. 

 

% 46 % 20 % 16 % 13  % 5 

3 Okulun rehberlik servisinden 

yeterince yararlanabiliyorum. 
 

OKUL REHBERLİK ÖĞRETMENİ YOKTUR 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve 
isteklerimiz dikkate alınır. 

 

 

% 40 % 30 % 15 % 13 %2 

5 Okulda kendimi güvende 

hissediyorum. 
 

%63 % 15 % 9 %8 %5 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır. 

 

% 39 % 26 % 16 % 8 % 11 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

 

% 68 % 16 % 6 %6 %4 

8 Derslerde konuya göre uygun araç 

gereçler kullanılmaktadır. 
 

% 69 % 24 % 2 % 4 %2 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

 

% 75 % 19 % 2 % 2 %2 

10 Okulun içi ve 

dışı temizdir. 
 

% 74 % 13 % 2 % 5 %6 

11   Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

 
 

% 44 % 26 % 6 % 16 % 8 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

ÖRENCİLERİMİZ

OKUL MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ



12 Okul kantininde satılan malzemeler 
sağlıklı ve güvenlidir. 

 

OKULUMUZDA KANTİN YOKTUR 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

 

% 49 % 29 % 9 %10 %3 

Genel Değerlendirme %59,40 %20,55 %7,70 %8,50 %3,85 

 Anket sonucuna göre öğrenci memnuniyeti oranı okula olan güvenin bir ifadesidir. Rehberlik Öğretmeni ve kantin olmadığı için 
ankette dikkate alınmamıştır 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

Öğretmen Görüş ve 
Değerlendirmeleri Anketi 

Katılım Derecesi Sonucu 

S.No Göstergeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 Okulumuzda alınan 
kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

%20 % 70 %0 % 10 % 0 

2 Kurumdaki tüm 

duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir. 

 

% 80 % 20 % 0 % 0 % 0 

3 Her türlü ödüllendirmede 

adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

% 50 % 50 %0 %0 %0 

4 Kendimi, okulun değerli 
bir üyesi olarak 

görürüm. 
 

% 50 % 50 % 0 % 0  % 0 

5 Çalıştığım okul bana 
kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

 
 

% 50 % 40 % 10 % 0 % 0 

6 Okul, teknik araç ve 

gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
 

% 60 % 40 % 0 % 0 % 0 

7 Okulda çalışanlara 
yönelik sosyal ve 

kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 
  

%50 % 40 % 10 % 0 % 0 

8 Okulda öğretmenler 
arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

 

 

% 70 % 30 % 0 % 0 % 0 

9 Okulumuzda yerelde ve 

toplum üzerinde olumlu 

etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

 

% 60 % 40 % 0 % 0 % 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı 
ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

 

% 50 % 50 % 0  % 0 % 0 

11 Yöneticiler, okulun 

vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

 

% 60 % 40 % 0 % 0 % 0 



12 Okulumuzda sadece 

öğretmenlerin 
kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. 

 

% 60 % 40 % 0 % 0 % 0 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve 
gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

 

% 60 % 40 % 0 % 0 % 0 

Genel Değerlendirme %55,38 %41,54 %1,54 %1,54 %0 

Anket sonucuna göre öğretmen memnuniyeti çalışma ortamının ideale yakın olduğunun bir ifadesidir. 
 

Veli Anketi Sonuçları: 
Veli Memnuniyet Anketi Katılım Derecesi Sonucu 

S.N

o 

Göstergeler Kesinlik
le 
Katılıyo
rum 

Katılıyo
rum 

Kararsız
ım 

Kısmen 
Katılıyo
rum 

Katılmıyor
um 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

 

%70 %25 %3 %0 %2 

2 Bazı ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

 

%73 %27 %0 %0 %0 

3 Öğrenim ile ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%41 %37 %12 %2 %8 

4 Okula ilettiğim  istek ve şikayetlerim dikkate 
alınıyor. 

 

 

%37 %29 %19 %15 %0 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 

%54 %29 %5 %12 %0 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.   

%51 %8 %14 %15 %12 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır. 

%44 %31 %12 %7 %6 

8 e-okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip edebiliyorum. 

%49 %34 %2 %3 %12 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleri ile iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

 

%60 %36 %4 %0 %0 

10 Okul,teknik araç ve gereç yeterli 

donanıma sahiptir. 
 

%58 36 %5 %1 %0 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %81 %15 %4 %0 %0 

12 Okul binası ve diğer fiziki mekanlar 
yeterlidir. 

 

%54 %31 %12 %15 %15 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
 

%52 %21 %12 %13 %3 

Genel Değerlendirme %55,69 %27,62 %8 %6 %2,69 

Anket sonucuna göre veli memnuniyeti oranı okula bakış açısının olumlu yönde olduğunun bir ifadesidir. 

Anket Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 

         Yapılan öğrenci, veli ve öğretmen anket sonuçlarına göre, okulumuzun olumlu görülen yönlerinin başında okulumuzun şeffaf bir yapıya sahip olması ve yapılan ve yapılacak çalışmaların tüm ayrıntılarıyla planlanıp paydaşlarla birlikte karara bağlanması, 
         Okulumuzun temizlik açısından temiz bir ortam sunması, 



         Okulumuzun öğrenci ve personel açısından güvenli bir ortam oluşturması, 
         Okulumuzun araç gereç donanım ve fiziki yapısının eğitim –öğretim yönünden yeterli olması, 
         Anket sonuçlarına göre olumsuz olarak görülen yönü ise, rehber öğretmenin olmaması nedeniyle rehberlik servisinin yeterince hizmet verememesi olarak 
görülmektedir. 

2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 
şube müdürleri, birim şefleri ve birim personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte 
gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve 
personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması 
işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına 
etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına 
dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri 
değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan 
çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir. 
 

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik 
planlama ve izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” 
ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu 
alanda çalışan personelin yerinin değiştirilmesi ve konudaki ihtiyacın giderilmesi 
zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 2024- 2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında 
analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda 
sunulmuştur. 
 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 
sıralanmıştır; 

1-  Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği artırmak 

2-  Mesleki ve teknik eğitimde istihdamı artırmak 

3- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 
4- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

5- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

 

 

 



Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1-   Kurumumuz erişebilirdir. 
  2-   Kurumumuz çözüm odaklıdır. 
  3-  Kurumumuz insan haklarına önem verir. 
  4-   Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir. 
  5-   Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

              6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 
7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 

8- Kurumumuz güvenlidir. 

9- Kurumumuz yenilikçidir. 

 

 Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Erkek Öğrenci:122 Kız Öğrenci:87 
Toplam:209 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

 İl/ ilçe düzeyinde birincilik yoktur. 
Öğrenme stilleri envanteri Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık 
verileri 

Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır. 
Okul disiplinini 
etkileyen faktörler anketi 

Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 2idareci,12 öğretmen, 1 geçici işçi ve 2 sürekli işçi bulunmaktadır. Müdür yardımcımız yüksek lisans müdür ve öğretmenlerimiz Lisans düzeyindedir. 
Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

Öğretmenlerimiz hizmet içi çalışmalara %95 oranında katılmaktadırlar. 
Öğrenme ortamı verileri 11 Derslik, 1 Destek Eğitimi Odası, 1 Satranç Sınıfı, 1 Çok Amaçlı 

Salon ve 1 Kütüphane ile eğitime ortam sağlamaktadır. 
Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır. 
*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde 
kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, 
geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem 
taşımaktadır. 



Kazim Karabekir Paşa İlkokulu Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer 
alan tablolarda belirtilmiştir. 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü  1 0 1 

Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 4 4 8 

Okul Öncesi Öğretmeni 1 1 2 

Özel eğitim Öğretmeni 0 1 1 

Branş Öğretmeni (İngilizce) 1 0 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 1 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 11 7 18 

 
  Tablo 6. Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 
 

Eğitim Düzeyi 2023 İtibariyle 

Ön Lisans 0 

Lisans 1 

Yüksek Lisans 1 

 

 
Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl    

7-10 Yıl 1 50 10…..Üzeri 1 50 

 
 

Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

Sınıf Öğrt. 4 4  8 

Okul Öncesi 1 1  2 İngilizce 0 1  1 

Özel Eğitim 1 0  1 



1-3 Yıl  
1 1  2 

4-6 Yıl  
1 0  1 

7-10 Yıl  
2 2  4 

11-15 Yıl  
2 2  4 

16-20  
 1  1 

20 ve üzeri      

 
 

Tablo 9. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0 - - 0 

2 Hizmetli 1 0 İlkokul 2 1 

3 Sürekli İşçi 2 0 Lise 19 2 

4 Geçici İşçi 0 1 İlkokul 9 1 

 

   Tablo 10. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 

Müdürü 
1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 

3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü,görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 1. Müdürün en yakın yardımcısıdır. 
2. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik,beslenme,bakım,koruma,temizlik,düzen,nöbet,halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

4. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 

Öğretmenler 1. İlkokullarda dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıftada okuturlar. 

4. İlkokullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; din 
kültürü ve ahlâk bilgisi ve yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 



yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 

öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yöneticive öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9. Öğretmenler dersler iile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 
bölümüne göre her türlüyazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 

3. Hizmet yerlerini temizlemek, 

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
5. Nöbet tutmak, 

 

 
Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman 
Yönetim Sistemi) ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar 
arasında DYS aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır. 

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve 
işlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 
kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Bütün okul ve kurumlarda 
MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, 
e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. 
Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. 



 
Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 100 mbp 

 
Tablo 13. Okul Bölümleri ve Özel Alanlar 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 660 Kütüphane X   

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 68 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5140 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3700 Satranç Odası X  

Okul Kapalı Alan (m2) 1440    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

X    

Kantin (m2) X    

Tuvalet kabin Sayısı 22    

2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 
 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluşturmaktadır. 

 

 

 

 



 

Tablo 14. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2022 2023 

Genel Bütçe ve Okul Aile Birliği 91.887,09 TL 96.902,69 TL 

TOPLAM 91.887,09 TL 96.902,69 TL 

 

Tablo 15. 2024 - 2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 100.000 110.000 125.000 140.000 170.000 645.000 TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3.000 3.500 3.500 4.000 4.500 18.500 TL 

TOPLAM 103.000 113,500 128.500 144.000 174.500 663.500 TL 

 

Tablo 16. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 15.900,00 4.000 80.950,00 15.600 84.194,00 35.100,00 Küçük Onarım 10.000  22.394,00 Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları  57.450  

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 1.900 7.900 26.700,00 

GENEL    

 
 
 
 



 
 

2.7.5. İstatistikî Veriler 
 

Tablo 18. Kurum İstatistik Verileri 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 660 Kütüphane X   

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 68 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5140 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3700 Satranç Odası X  

Okul Kapalı Alan (m2) 1440    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

X    

Kantin (m2) X    

Tuvalet kabin Sayısı 22    

 

 

Tablo 19. Sınıf İstatistik Verileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. (2024-2025) 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı/A 10 4 14 

Anasınıfı/B 9 5 14 

1/A 6 12 18 

1/B 6 12 18 

Özel Eğitim İşitme Sınıfı 1/A 0 1 1 

2/A 9 16 25 

2/B 14 11 25 

3/A 9 13 22 

3/B 7 14 21 

Özel Eğitim İşitme Sınıfı 2/A 0 1 1 

4/A 7 17 24 

4/B 10 15 25 

Özel Eğitim İşitme Sınıfı 4/A 0 1 1 

GENEL TOPLAM 87 122 209 

 

 



 

 

Tablo 20. Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

20 20 20 18 18 20 

  

 

Tablo 21. Okul 

Faaliyetlerine 

Katılım Bilgileri                     

                     

    Kutlama Etkinlikleri    Anma Günleri    Kermesler  

  

OKUL 

                    

                      

  

FAALİYETLERİN
E Görevli Katılan Katılan  Görevli  Katılan Katılan   Görevli Katılan  Katılan 

  KATILIM Öğretmen Öğrenci  Veli  Öğretmen  Öğrenci Veli   Öğretmen Öğrenci  Veli 

   Sayısı Sayısı  sayısı   Sayısı  Sayısı sayısı   Sayısı Sayısı  sayısı 
                       

 2020-2021 8 150 120   8  150 120   8 150  150 

                       

 2021-2022 10       190 130   10  190 130   10    190  170 

                 

 2022-2023 11 200 150   11  200 150   11 200  190 

                       

 

 

Tablo 22. Öğrenci Devam Durumu 

 ÖĞRENCİ DEVAM   

2020-2021 

 

2021-2022 

  

2022-2023 

 

 

DURUMU 

      

           

 Öğrencilerin Devamsızlık   

1 

  

1 

  

0 

 

 

Ortalaması 
       

           

 Devamsızlıktan Kalan Öğrenci 
0 

 

0 

 

            0 

 

 

Sayısı 
    

           

 Önceki Yıl devamsız olup da  

     0 

  

0 

  

0 

 

 

 devamı sağlanan öğrenci sayısı 
      

          

 

 

 



 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 
ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 
amaçlanmıştır. 

Tablo 23.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

İlçemizde bulunan siyasi ve sivil örgütlerden yasal 

yükümlülükler doğrultusunda okulumuzun eğitim ve öğretim 

ihtiyaçlarını karşılamada destek alımı. 

 

 

   Velilerimizin büyük bir kısmı  serbest mesleğe 

dayalı yaşamaktadır. Hayvancılık, esnaflık ve memurluk 

yapan velilerimizde bulunmaktadır. Velilerimizin içinde 

işsiz ya da günübirlik işlerde çalışanda bulunmaktadır. 

Sosyo-Kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

İlimiz de ve okulumuzun bulunduğu bölgede tarım, 

hayvancılık ve serbest meslek sektörü yoğunluktadır. Okuma 

yazma oranı yüksektir. 

 

 

Hemen her alanda olduğu gibi eğitimde de teknoloji 
kullanımı artmaktadır. 

Dersliklerimizin %100’ün de Etkileşimli tahta 

bulunmaktadır. 

Ayrıca sınıflarımızın hepsinde internet bağlantısı 
bulunmaktadır. 

Teknolojinin eğitim öğretimde olumlu yanlarının yanında, 
olumsuzlukları da yaşanmaktadır. 

   Öğrencilerin cep telefonu, bilgisayar, internet vb.  

teknolojik araçları bilinçli kullanılmamasından kaynaklanan 
zararlar söz konusudur. Ödev hazırlama, kitap okuma gibi 
etkinliklere ayrılan zamanın azalmasına, neden olmaktadır. 
 

Çevresel Etkenler 

 

Yağış miktarlarındaki düşüş Tasarruf olgusunun gelişmesi 

İçme suyunu verimli kullanma eğilimi Yeşili koruma eğilimi 

Ağaç dikim ve sulama oranlarındaki yükseliş Çevre yasaklarına uyum eğilimi 

Çevre sahiplenme olgusu 

 

  



 

2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 
İçsel Faktörler 

Tablo 24. Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif imkânların bulunması, öğrencilerin okulu sevmesi ve okulu 
güvenli bir yer olarak görmesi 

 

Çalışanlar Yardımcı personelin yeterli olması  
 

Veliler         Velilerin eğitim-öğretim sürecine etkin katılımları yeterli olmasa da iletişim 

kanallarının açık tutulması 

Bina ve Yerleşke        Binanın ısınma probleminin olmaması Güvenlik kameralarının olması Okulun 
şehir merkezine yakın olması 

Donanım        Bilişim altyapısının olması ve kullanılması (akıllı tahta ve altyapısının olması), 
kütüphanemizin olması 
 

Bütçe   İl Milli eğitim Müdürlüğü ve Bakanlık tarafından merkezi bütçe imkânları ile 
ihtiyaçların giderilmesi 

Yönetim 

Süreçleri 

Yönetim sürecine okul idaresi öğretmen ve velilerin katılımının sağlanması 

İletişim Süreçleri Velilerle iletişimin sürekli ve devamlılığının olması, dijital ortamda sürekli iletişim 
halinde olunması. Okul sitesinin etkin bir şekilde kullanılması. 

 

 

 

 



 

 

Tablo 25. Zayıf Yönler 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 

Tablo 26. Fırsatlar 

Politik Öğrenci velilerinin, muhtarın, belediye başkanının okulun gelişmesi ve 
güzelleşmesine faydası olabilir 

Ekonomik Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 
yaygınlaştırılması 
 

Sosyolojik Velilerin farklı alanlardaki bilgi, beceri ve donanımlarından yararlanılması 
Teknolojik Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması 
Mevzuat-Yasal MEB’İn kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  

 

Ekolojik AB projelerine katılabilme imkânı 
 

Tablo 27. Tehditler 

 

Politik Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz 
etkilemesi  
 

Ekonomik Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayamama, ekonomik yönden sürekli 
geri giden bir çevrede yer almamız 

 

Sosyolojik Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik seviyelerinin düşük olması 

 

Öğrenciler Maddi yetersizliği ve imkânları kısıtlı olan öğrencilerin olması, şiddete meyilli ailelerden 
geliyor olmaları 

Çalışanlar Öğretmen sirkülâsyonlarının fazla olması. Okulumuzda rehberlik öğretmeninin 

olmaması.  
 

Veliler Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması, maddi yönden yetersiz olmaları. Bağlı 
mahallelerde suç oranının yüksek olması. Ailelerce Eğitim öğretime yeteri kadar önem 
verilmemesi 

Bina ve 

Yerleşke 

Binanın eski olması dış kısımlarının boyaya ihtiyaç duyması. Okul çevresinin dönüşüm 
kapsamında olması nedeniyle boş ve metruk binaların çok olması 

Donanım Konferans salonu ve oyun parkının altı ihtiyacının giderilememesi 
Bütçe Merkezi bütçe imkanları ile giderildiği için eksik yoktur. Bakım onarım için ihtiyaç 

duyulan ödenek gelmemektedir. 

Yönetim 

Süreçleri 

Velilerin yönetim sürecine olumlu katılımının etkin şekilde olmaması 

İletişim 
Süreçleri 

 Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması, Aile problemleri fazla, iletişim 
kurulamayan aileler mevcut. 

 



Teknolojik Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  
 

Mevzuat-Yasal Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın 
getirdiği kısıtlar 
 

Ekolojik Okul çevresinin ekolojik yapısının düzensiz olması 
        

Gelişim ve Sorun Alanları 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı 
2 İlköğretimde devamsızlık 

3 Okula uyum sağlama 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi 
5 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

6 Hayat boyu öğrenmenin tanımı 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal sportif ve kültürel faaliyetler 

2 Okuma kültürü 

3 Okul sağlığı ve hijyen 

4 Zararlı alışkanlıklar  
5 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim 

6 Hayat boyu rehberlik hizmetleri 

7 Öğretmen yeterlilikleri 
8 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
9 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme kursları 

10 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri ile ilgili standartlar 
ve bu konuda ilgili mevzuatın uygulanması 

2 
Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak 
biçimde düzenlenmesi 

3 
Çalışanların ödüllendirilmesi hizmet içi eğitim kalitesi okul ve kurumların sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

4 

 
Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre 
doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

5 
 
Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

6 
 
İş güvenliği ve sivil savunma 

7  



Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

8 
 
İç kontrol sisteminin etkin kılınması 

9 
 
Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre 
doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

10 
 
Okul-Aile Birlikleri 

 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 
sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle 
hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 
tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 
erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 
kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 
üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Tablo 28. Tespit ve İhtiyaçlar Tablosu 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

  Taşıma ve servis 

 
Tablo 29. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi  

 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 



 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve işbirliği 
yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek 
yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1. Misyon 
 Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

          Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinler arası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 
          Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı. 
 

3.2. Vizyon 
 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke 
yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul.  

 

3.3. Temel Değerler 
 

1- Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
2-Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
3- Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 



4-Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
5-Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
6-Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
7-Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 
8-Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 
9-Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
10-Kaliteyi içşelleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
11-Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
12-Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi 

yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA 1 :EĞİTİME VE ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

AMAÇ 1:Temel eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda erişimin 
artırılması, öğrenci devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 1.1:Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak, uyum ve 
devamsızlık sorunları giderilecektir 

 

TEMA 2 :EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

AMAÇ 2:Temel eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 
arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.1: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Hedef 2.2:Temel eğitimin sosyal, kültürel ve başarı niteliği artırılacaktır. 

Hedef 2.3:Öğrencilerin Sosyal, bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif, çevreye duyarlı ve toplum 
hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 

TEMA 3 :KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 
okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir 

Hedef 3.1: Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik çalışanların mesleki gelişimleri 
desteklenecektir. 

Hedef 3.2:Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun fiziki kapasitesi artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tema EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 



 

 
 
 
 
 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 1 
A.1 Temel eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda erişimin 
artırılması, öğrenci devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 1.1 
H.1.1 Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve 
devamsızlık sorunları giderilecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

20 90 92 94 96 98 100 6 Ay Yıllık 

PG 1.2 Okula yeni başlayan 
öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

20 95 96 97 98 99 100 6 Ay Yıllık 

PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılı 
döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

20 4 3,5 3 2,8 2,6 2,5 6 Ay Yıllık 

PG 1.4 Okulun özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu  
(1=Uygun, 0=Uygun Değil) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 1.5 20         

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S.1 Okulun bulunduğu bölgede tanıtımı yapılacak, bölge öğrencilerinin okula 
kayıtlarının sağlanması için veli görüşmeleri yapılacaktır. 

S.2 Okula yeni başlayan öğrencilere eğlenceli okula başlama etkinliği yapılacak, okula 
uyumu, derslere giriş çıkışlar, okula geliş gidişler, okul birimleri ve okul kuralları 
hakkında oryantasyon eğitimi yapılacaktır 

S.3 Öğrencilerin okula devamı sıkı takip edilecek, devamsızlık durumunda okul veli 
iletişimi sağlanacak, velilerle görüşülerek öğrencilerin okula devamı sağlanacaktır. 

S.4 Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

S.5 

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 2 
A.2 Temel eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 
H.2.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi 
için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Bağımlılık ve Teknoloji 
bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili öğrencilere verilen eğitim 
sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 2 Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda 
öğrencilere verilen eğitim 
sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 3 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
öğrencilere verilen eğitim 
sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 4 Doğal Afetler, Deprem 
konusunda öğrencilere 
verilen eğitim sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Okulda yapılan Afet ve 
acil durum tatbikat sayısı 20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar 
ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve 
velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 

 
 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 2 
A.2 Temel eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.2 H.2.2 Temel eğitimin sosyal, kültürel ve başarı niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1. Okulun hazırladığı 
proje sayısı (Okul içi, 
bölgesel, Tübitak vs.) 

20 0 1 2 2 3 3 6 Ay Yıllık 

PG 2. Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 20 8 9 10 11 12 13 6 Ay Yıllık 

PG 3. Destekleme ve 
Yetiştirme Kurslarından 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

20  0 0 0 0 0 0 6 Ay Yıllık 

PG 4. Öğrencilere başarının 
artırılması ve üst öğretime 
yönelik yapılan rehberlik ve 
bilgilendirme sayısı 

20 1 2 3 4 4 4 6 Ay Yıllık 

PG 5. Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik 
düzenlenen etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 

20 90 92 94 96 98 100 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin sorun çözme, sosyal ve bilimsel çalışma becerilerini güçlendirecek 
faaliyetler artırılacaktır.  
S2. Öğrencilerde kitap sevgisi, okuma alışkanlığı kazanmaları yönünde kitap okuma 
etkinlikleri artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin başarı ve kazanım düzeyi takip edilecek, eksikliklerinin giderilmesi 
için tedbirler alınacaktır. 

S4.  

S5. Çocuklara Saygı, sevgi, empati, yardımlaşma vb. konularda milli ve manevi 
değerleri tanımaları ve uygulamalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 

 
 
 
 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 2 
A.2 Temel eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.3 
H.2.3 Öğrencilerin Sosyal, bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif, çevreye 
duyarlı ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Temel eğitimde en az bir 
sosyal etkinliğe katılan öğrenci 
oranı (Temel Eğitim) (%) 

20 70 71 72 73 74 75 6 Ay Yıllık 

PG 2  Geri dönüşüm, Enerji 
tasarrufu, israfın önlenmesi 
konularında yapılan etkinlik 
sayısı 

20 1 2 2 3 3 4 6 Ay Yıllık 

PG 3 Çevrenin korunması, 
çevremizdeki canlılara karşı 
duyarlı davranılması, çevreye 
karşı sorumluluklarımız 
konusunda yapılan etkinlik sayısı 

20 1 2 2 3 3 4 6 Ay Yıllık 

PG 4  Okulda öğretim yılı 
içerisinde yapılan tören, 
kutlanan gün ve hafta etkinliği 
sayısı 

20 3 4 4 4 5 5 6 Ay Yıllık 

PG 5  Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde "Değerler Eğitimi"  
kapsamında yapılan çalışmalara 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 75 80 85 90 95 100 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Çocukların kendini ifade etme, özgüven sağlama yönünde sosyalleşmesi, kültürel 
ve sportif etkinliklere daha fazla katılımları sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerde kitap sevgisi, okuma alışkanlığı kazanmaları yönünde kitap okuma 
etkinlikleri artırılacaktır. 
S3. Öğrencilere çevrenin önemi, sürdürülebilir bir çevre için neler yapmalıyız, hayvan 

sevgisi, çevremizdeki canlıların korunması konularında faaliyetler yapılacaktır. 
S5. Bayram, belirli gün ve haftaların önemi ile ilgili bilinç oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır. 
S5. Çocuklara Saygı, sevgi, empati, yardımlaşma vb. konularda milli ve manevi 

değerleri tanımaları ve uygulamalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 

 
 
 
 



 

Tema KURUMSAL KAPASİTE 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 3 
A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir 

Hedef 3.1 
H.3.1 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik çalışanların mesleki gelişimleri 
desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Uzaktan veya yüz yüze 
hizmet içi eğitime katılan 
yönetici ve öğretmen oranı 
(%)  

20 90 93 95 98 99 100 6 Ay Yıllık 

PG 2 Öğretim yılında 
öğretmen başına düşen 
ortalama hizmet içi faaliyet 
sayısı 

20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Öğretmenlerin 
mesleki gelişimleri için 
yapılan faaliyet sayısı 

20 4 4 4 4 4 4 6 Ay Yıllık 

PG 4 Çalışanların 
motivasyonunu arttırmaya 
yönelik yapılan faaliyetlerin 
sayısı 

20 1 2 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Öğretmen ve 
çalışanlarının Okuldan 
memnuniyet oranı (%) 

20 75 80 85 90 92 95 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek 
bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır.  
S2. Okul yöneticileri ve öğretmenlerin hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir.  

S3. Öğretmenlerin Mesleki çalışma dönemlerinde ve ihtiyaç duyulan zamanlarda 
mesleki gelişimlerine yönelik kurumsal çalışmalar yapılacaktır.  
S4. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak etkinlikler ve çalışmalar yapılacaktır.  
  

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 

 
 
 
 



 

Tema KURUMSAL KAPASİTE 

Okul Türü İlkokul 

Amaç 3 
A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 
okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir 

Hedef 3.2 
H.3.2 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun fiziki kapasitesi 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Derslik başına düşen 
öğrenci sayısı  20 24 23 22 21 20 20 6 Ay Yıllık 

PG 2 Geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik okul 
bahçesinde düzenlenen oyun 
alanı sayısı 

20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Okul güvenliğinin 
yeterlilik  durumu  (1=Yeterli, 
0=Yetersiz) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 4 Okulun "Beyaz Bayrak" 
sertifikası durumu  (1=Var, 
0=Yok) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 5 Okulun Fiziki Kapasitesi 
(Sınıf, Salon, Bahçe, Atölye 
vb.) (1=Yeterli, 0=Yetersiz) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Dersliklerde öğrenci sayısı makul seviyelerde tutulacaktır.  

S2. Çocukların sosyalleşmesi, geleneksel oyunlar oynaması, okul ortamlarının verimli 
kullanılması için okul bahçesinde ve içinde yeterli oyun alanları oluşturulacak, 
oyunlar için uygun alan çizimlerinin yapılması sağlanacaktır 

S3. Okulun dış ortam ve iç çevre güvenlik tedbirleri alınarak güvenli okul ortamı 
sağlanacaktır.  
S4. Okul ortamının temizliğine özen gösterilecek, hijyenik ortam oluşturulacak ve 
sürekliliği sağlanacaktır. 
S5. Okulun Bina, birim, bahçe, Tuvalet, salon, sınıfların düzeni vb. alanların sürekli 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺10.000,00 

 
(%100 X %60) + (%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
 
 



 

4.1. Maliyetlendirme 
Tablo 30.Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 
₺ 

2025 
₺ 

2026 
₺ 

2027 
₺ 

2028 
₺ 

Toplam Maliyet 
 ₺ 

Amaç1 
Hedef 1.1 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Amaç2 
Hedef2.1 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Amaç2 
Hedef2.2 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Amaç2 
Hedef2.3 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Amaç3 
Hedef3.1 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Amaç3 
Hedef3.2 

10.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 80.000,00 

Genel Yönetim 
Giderleri 

5.000,00 5.000,00 10.000,00 15.000,00 25.000,00 80.000,00 

TOPLAM ₺ 65.000,00 65.000,00 100.000,00 135.000,00 175.000 560.000,00 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
Tablo 31. İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 
ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz 
ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz 
dönemi  

İkinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  
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